
 
UCHWAŁA NR XLV/300/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Warnice na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 23.060,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 25.325,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 2.265.00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 3867



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/300/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 29 września 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

750 96 147,00Administracja publiczna 0,00 650,00 96 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 489,00 0,00 0,00 42 489,00

75075 56 589,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 650,00 57 239,00

42 489,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 42 489,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 14 100,00 0,00 650,00 14 750,00

756 3 035 950,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 10 150,00 3 046 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 0,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacany w formie karty podatkowej

0350 0,00 0,00 993,00 993,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 7,00 7,00

75615 885 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 000,00 887 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

75618 86 850,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 7 150,00 94 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 6 850,00 0,00 7 150,00 14 000,00

758 4 503 598,00Różne rozliczenia 0,00 9 210,00 4 512 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3867



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 570 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 210,00 579 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 568 000,00 0,00 7 210,00 575 210,00

801 191 863,00Oświata i wychowanie 0,00 3 050,00 194 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 234,00Szkoły podstawowe 0,00 1 050,00 5 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

80195 15 000,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 280 436,19

990 138,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 990 138,20

0,00 12 303 496,1923 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3867



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/300/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 29 września 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 898 151,00 1 898 151,00 1 244 831,851 679 854,00 0,00 0,00 0,000,00153 890,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00435 022,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 898 801,00

650,00

0,00 0,00

0,00

64 407,00153 890,00

0,00

0,00

1 898 801,00

650,00

0,00

1 680 504,00

650,00

0,00

1 244 831,85

0,00

0,00

435 672,15

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

153 817,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

153 817,00 14 300,0089 410,00 75 110,00 0,00 0,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

650,00

154 467,00 154 467,00

650,00

0,00

90 060,00

650,00

0,00

14 300,00

0,00

0,00

75 760,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 340,00 60 340,00 0,00 60 340,00 0,00 0,0060 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

60 990,00 60 990,00

650,00

0,00

60 990,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

60 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 293 162,00 332 062,00 93 391,00322 757,00 0,00 0,00 961 100,00961 100,009 305,00 0,00 0,00 959 100,00 0,00229 366,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 303 162,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 305,00

0,00

0,00

342 062,00

10 000,00

0,00

332 757,00

10 000,00

0,00

93 391,00

0,00

0,00

239 366,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961 100,00

0,00

0,00

961 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 047 728,00

Ochotnicze straże pożarne

88 628,00 8 627,0079 583,00 70 956,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 959 100,00 959 100,00 959 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 045,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 057 728,00 98 628,00

10 000,00

0,00

89 583,00

10 000,00

0,00

8 627,00

0,00

0,00

80 956,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,0016 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

21 450,00 21 450,00

5 000,00

0,00

21 450,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

21 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 130,00 33 130,00 0,00 33 130,00 0,00 0,0033 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 680,00

34 810,00 34 810,00

1 680,00

0,00

34 810,00

1 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 680,00

0,00

34 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 826,00 6 826,00 0,00 6 826,00 0,00 0,006 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 320,00

10 146,00 10 146,00

3 320,00

0,00

10 146,00

3 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 320,00

0,00

10 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 664 380,00 3 660 920,00 2 701 649,223 432 248,00 52 000,00 0,00 3 460,003 460,00176 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00730 598,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 676 790,00

12 410,00

0,00 0,00

0,00

0,00176 672,00

0,00

0,00

3 673 330,00

12 410,00

0,00

3 444 658,00

12 410,00

0,00

2 701 649,22

0,00

0,00

743 008,78

12 410,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 723 263,22

Szkoły podstawowe

1 719 803,22 1 374 912,221 625 803,22 250 891,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,000,00

1 050,00

1 724 313,22 1 720 853,22

1 050,00

0,00

1 626 853,22

1 050,00

0,00

1 374 912,22

0,00

0,00

251 941,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 440,09 24 440,09 0,00 24 440,09 0,00 0,0024 440,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

25 490,09 25 490,09

1 050,00

0,00

25 490,09

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

25 490,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3867



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

301 520,00

Dowożenie uczniów do szkół

301 520,00 81 453,00297 820,00 216 367,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,000,00

11 360,00

312 880,00 312 880,00

11 360,00

0,00

309 180,00

11 360,00

0,00

81 453,00

0,00

0,00

227 727,00

11 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 250,00 100 250,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 360,00

111 610,00 111 610,00

11 360,00

0,00

111 610,00

11 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 360,00

0,00

111 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 303 190,00 308 182,00 3 092,00292 701,00 0,00 0,00 995 008,00995 008,000,00 15 481,00 0,00 830 000,00 0,00289 609,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 305 455,00

2 265,00

0,00 0,00

0,00

15 481,000,00

0,00

0,00

310 447,00

2 265,00

0,00

294 966,00

2 265,00

0,00

3 092,00

0,00

0,00

291 874,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

995 008,00

0,00

0,00

995 008,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

35 909,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

35 909,00 0,0035 909,00 35 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 265,00

38 174,00 38 174,00

2 265,00

0,00

38 174,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 174,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 409,00 30 409,00 0,00 30 409,00 0,00 0,0030 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 265,00

32 674,00 32 674,00

2 265,00

0,00

32 674,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 265,00

0,00

32 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

799 003,00 375 003,00 91 687,00320 244,00 25 000,00 0,00 424 000,00424 000,00450,00 29 309,00 0,00 404 500,00 0,00228 557,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 796 803,00

0,00

-2 200,00 0,00

0,00

29 309,00450,00

0,00

0,00

372 803,00

0,00

-2 200,00

318 044,00

0,00

-2 200,00

91 687,00

0,00

0,00

226 357,00

0,00

-2 200,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 000,00

0,00

0,00

424 000,00

0,00

0,00

404 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

632 306,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

214 806,18 0,00185 497,18 185 497,18 0,00 0,00 29 309,00 0,00 0,00 417 500,00 417 500,00 404 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

630 306,18 212 806,18

0,00

-2 000,00

183 497,18

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

183 497,18

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 500,00

0,00

0,00

417 500,00

0,00

0,00

404 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 297,18 103 297,18 0,00 103 297,18 0,00 0,00103 297,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

102 297,18 102 297,18

0,00

-1 000,00

102 297,18

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

102 297,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,0031 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

30 250,00 30 250,00

0,00

-1 000,00

30 250,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

30 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

40 671,82

Pozostała działalność

34 171,82 0,0034 171,82 34 171,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

40 471,82 33 971,82

0,00

-200,00

33 971,82

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

33 971,82

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 778,82 17 778,82 0,00 17 778,82 0,00 0,0017 778,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

17 628,82 17 628,82

0,00

-150,00

17 628,82

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

17 628,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 393,00 16 393,00 0,00 16 393,00 0,00 0,0016 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

16 343,00 16 343,00

0,00

-50,00

16 343,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

16 343,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3867



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

978 588,00 111 735,00 0,0051 735,00 60 000,00 0,00 866 853,00866 853,000,00 0,00 0,00 640 556,00 0,0051 735,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 978 523,00

0,00

-65,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

111 670,00

0,00

-65,00

51 670,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

51 670,00

0,00

-65,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

866 853,00

0,00

0,00

866 853,00

0,00

0,00

640 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

901 918,00

Obiekty sportowe

35 065,00 0,0035 065,00 35 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 853,00 866 853,00 640 556,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65,00

0,00

901 853,00 35 000,00

0,00

-65,00

35 000,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

866 853,00

0,00

0,00

866 853,00

0,00

0,00

640 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 665,00 9 665,00 0,00 9 665,00 0,00 0,009 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65,00

0,00

9 600,00 9 600,00

0,00

-65,00

9 600,00

0,00

-65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-65,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 058 208,25 10 652 617,25 7 530 074,43 4 669 353,32 2 860 721,11 170 100,00 2 262 939,56 3 405 591,003 405 591,00228 997,000,00460 506,26 2 885 156,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 506,26

0,00

0,00

2 262 939,56

0,00

0,00-2 265,00

25 325,00

14 081 268,25 10 675 677,25

25 325,00

-2 265,00

7 553 134,43

25 325,00

-2 265,00

4 669 353,32

0,00

0,00

2 883 781,11

25 325,00

-2 265,00

170 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 997,00

0,00

0,00

3 405 591,00

0,00

0,00

3 405 591,00

0,00

0,00

2 885 156,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3867


		2014-10-15T14:52:52+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




